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مرا اسکن کنید

میلیونها نفر در تهران »حاج قاسم« و همرزمانش را مشایعت کردند
نمازاشکباررهبرانقلاببرپیکرشهدامردمخواهان»انتقامسخت«هستند

ســپهرغرب، گروه ایران و جهان: مراسم تشییع 
پیکر ســردار شــهید قاسم ســلیمانی، ابومهدی 
المهندس و دیگر شــهدای حمله تروریستی آمریکا 
در بغداد، با حضور گسترده مردم در دانشگاه تهران 

در حال برگزاریست.
مراسم تشــییع پیکر ســردار شهید قاســم سلیمانی، 
ابومهدی المهندس و دیگر شهدای حمله تروریستی آمریکا 
در بغداد )شــهیدان حســین پورجعفری، هــادی طارمی، 
شــهروز مظفری نیــا و وحید زمانی نیا( با حضور گســترده 

مردم، در دانشگاه تهران برگزار شد.
حضرت آیت الله خامنه ای رهبــر معظم انقلاب یکی از 
بی ســابقه ترین نمازها را بر پیکر این شهدا اقامه کردند. به 
طوری کــه چند مرتبه در حین قرائت نماز )خصوصا وقتی 
ذکــر اللهم انا لا نعلم منهم الا خیــرا را خواندند(، به دلیل 

بغض و گریه مکث کردند.
ســران قوا، فرماندهــان عالی رتبه نظامی و مســئولان 

عالی رتبه سیاسی در مراسم حضور داشتند.
پیکر شهدا پس از قرائت نماز، بردوش مردم قدرشناس 
تهران از میــدان انقلاب تا میدان آزادی در حال تشــییع 
است و پس از انجام مراسم به قم و کرمان منتقل می شود.

هم اکنون نیز خیابان های اطراف دانشگاه تهران مملو از 
انبوه جمعیت بوده و مردم با دردســت داشتن پرچم ایران 
و تصاویر شــهدای اخیر، شعارهای مختلفی نظیر »مرگ بر 
امریکا« و »مرگ بر اســرائیل«، »می کشــم، می کشم آنکه 
برادرم کشت«، »نه ســازش، نه تسلیم نبرد با آمریکا« سر 

داده و خواستار انتقام سخت خون این شهدا هستند.
در طول مسیر تشــییع، موکب ها و ایستگاه های متعدد 
صلواتی همچون راهپیمائی اربعین به مردم خدمت رســانی 

کردند.
در بخشی از مسیر راهپیمایی مجاهدان لشکر فاطمیون 

به انجام مراسم عزاداری پرداختند.
      دختر سپهبد سلیمانی در تشییع شهدا: نام 
حاج قاسم ســلیمانی آشیانه صهیونیسم و تکفیر را 

هم اینک نیز می لرزاند
زینب سلیمانی دختر سردار رشید اسلام شهید سپهبد 
سلیمانی، طی ســخنانی در این مراســم، خطاب به رهبر 
معظم انقلاب اسلامی اظهار کرد: پدرم برای اطاعت از شما 
که ولی فقیه هســتید ما را تربیت کرد. پدرم افتخارش این 
بود ســرباز شایسته شماست. او جانش را فدا کرد که سرباز 
شــما باشد. مبادا شــهادتش موجب اندوهی در چهره شما 

شود.
وی افزود: پدرم خواب راحت را از چشــم مســتکبران، 
مستبدان و تکفیری ها ربوده بود. اسم حاج قاسم سلیمانی 
آشــیانه صهیونیســم و تکفیر و نظام سلطه را هم اینک نیز 
می لرزاند. اندیشــه و جهاد پدرم جبهــه مقاومت را به یک 
مکتب نهادینه تبدیل کرد. آمریکا باید بداند عاشــورا منشا 
قدرت مجاهدان و آزادیخواهان و وحشــت دشمنان اسلام 
و انســانیت است. شــاگردان مکتب خمینی و خامنه ای در 
کلاس درس اخلاص ســلیمانی تربیت شده   اند و تا زنده  اند 
شــاگردان بیشــتری تربیت خواهند کرد و موجب رعب و 

وحشت مضاعف تکفیری ها خواهند بود.
زینب سلیمانی خاطرنشــان کرد: آمریکا و صهیونیسم 
بدانند شــهادت پدرم موجب بیداری بیشــتر انسان ها در 
جبهه مقاومت می شــود و خانه هــای عنکبوتی آنها را فرو 
خواهد ریخت. دیروز جهانیان اســتقبال گرم مردم عراق و 
ایران در تشــییع حاج قاسم و ابومهدی را مشاهده کردند و 
خواهند دید حضور ملت عاشورایی ایران پیام خود را به کل 

دنیا خواهد رساند.
وی خطاب به رئیس جمهور  آمریکا گفت: ترامپ قمارباز، 
تدبیر شــیطانی تــو در تفرقه و جدایی بیــن ایران و عراق 
با خطــای اســتراتژیک، موجب اختلاط خــون ابومهدی 
و حاج قاســم شــد و موجب پیوند تاریخی دو ملت شد و 
تنفــر جاودانه آنها را علیه آمریــکا را برانگیخت و پارلمان 
عــراق خروج آمریــکا را از عــراق کلیــد زد. خانواده های 
ســربازان آمریکایی در غرب  آسیا که شاهد ذلت آمریکا در 
نبردهای ســوریه ، عراق، فلســطین و یمن بودند در انتظار 
مرگ فرزندانشان روزهایشان را سپری خواهند کرد. ترامپ 
دیوانه که خود نماد جهل و بازیچه صهیونیســت هســتی! 
خیال نکن همه چیز تمام شــد. ما هماننــد پدرم در کنار 

رهبرمان خواهیم بود.
دختر ســپهبد ســلیمانی گفت: امروز ســلیمانی های 
مقاومــت پیام دادند. عموی عزیزم ســید حســن نصرالله، 
بشــار اسد، اســماعیل هنیه، زیاد نخاله، ابوحسن العامری، 
عبدالملک الحوثی که هرکدام به تنهایی برای نابودی امثال 

تو کفایت می کنند پیامشان را خواهند داد.
      هنیه: ســردار قاسم سلیمانی شهید قدس 

است
اســماعیل هنیه رئیس دفتر سیاســی جنبش حماس 
در مراســم تشییع پیکر مطهر ســردار شهید سپهبد قاسم 
سلیمانی در تهران طی سخنانی گفت: ما به ایران آمده ایم 
تــا به مقام معظم رهبری حضرت امــام خامنه ای، دولت و 
مردم جمهوری اســلامی ایران شهادت فرمانده بزرگ حاج 

قاسم سلیمانی را تسلیت بگوییم.
وی در ادامــه افزود: مــا اینجا آمده ایم تا بــه خانواده 
شهید سلیمانی، فرزندان و نزدیکان او به خاطر این توطئه  

صهیونیستی و آمریکایی تسلیت بگوییم.
رئیس دفتر سیاسی حماس ادامه داد:  ما امروز در اینجا 
حضور داریم تا احساســات صادقانــه و خالصانه خود را در 
قبال برادری عزیز و فرمانده  ای شهید ابراز کنیم، فرمانده ای 
که در راه فلسطین و مقاومت فداکاری های بسیاری کرد تا 

مقاومت به اینجا رسید و باعث افزایش توان مقاومت شد.
هنیــه افــزود: ما اعــلام می کنیــم که ایــن جنایت 
وحشــیانه ای که آمریکایی ها مرتکب شــدند نشان دهنده 
روحیه جنایتکارانه ای است که این جنایت ها را در سرزمین 

مبارک فلســطین باعث شــده اســت. همان 
روحیــه جنایتکارانه ای که دیــروز باعث ترور و 
شــهادت فرمانده قاسم ســلیمانی شد، همان 
روحیــه جنایاتی را پوششــی می دهد که رژیم 
صهیونیستی با آن فرمانده  های فلسطین را ترور 
می کند. این جنایت شایســته آن است که همه 
جهانیان آن را محکــوم کنند و مرتکبان آن را 

مجازات کنند.
وی گفــت: مــن تاکیــد می کنــم که خط 
مقاومت در سرزمین فلســطین در رویارویی با 
توطئه های اسرائیل و هژمونی آمریکا در منطقه 
هرگز شکســت نخواهد خورد و همواره در خط 

ثابــت مقاومت خواهد ماند تا اشــغالگران را از 
سرزمین مان قدس شــریف به یاری خدا بیرون 

نماییم.
رئیــس دفتــر سیاســی جنبــش حماس 
ادامــه داد: اعلام می کنم که پــروژه مقاومت 
در سرزمین فلســطین همچنان ادامه خواهد 
یافت و سســت نخواهد شــد و عقب نشینی 
نمی کنــد و ایــن ترورها بر اصــرار ما خواهد 
افزود و این راه را تا آزادی قدس، ســرزمین 
فلســطین و آزادی اراده مردم منطقه به یاری 

خدا ادامه خواهیم داد.
هنیــه همچنین گفت: در پایان ســخنرانی 

خــود و در ایــن اجتماع عظیم اعــلام می کنم 
فرمانده شهید سلیمانی که همه زندگی خود را 
در حمایت از فلســطین به سر برد و او در راس 
فرماندهی نیروی قــدس بود، اعلام می کنم که 
او این فرمانده بزرگ، شهید قدس است، شهید 
قدس است، شــهید قدس است. اعلام می کنم 
مقاومتی که در لبنان و غزه آن پیروزی ها را به 
دســت آورد در نبرد با صهیونست ها هم پیروز 

خواهد شد به یاری خداوند متعال.
این مراســم با تشییع پر شــکوه پیکرپاک 
سردار سلیمانی و یارانش به سمت میدان آزادی 

و بعد شهر قم ادامه یافت.

بازتابتشییعپیکرسردارسلیمانیدررسانههایجهان

میلیونهانفرباشعارمرگبرآمریکاروانهخیابانهاشدند

سپهرغرب، گروه ایران و جهان: حضور خیل 
عظیم جمعیت در تهران برای وداع با ســردار 
قاســم ســلیمانی، فرمانده نیروی قدس سپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی بازتاب گسترده ای در 

رسانه های خارجی داشته است.
رســانه های مختلف بین المللی روز دوشنبه مراسم 
تشییع پیکر مطهر سردار »قاسم سلیمانی«، فرمانده 
نیروی قدس سپاه پاســداران انقلاب اسلامی شرکت 

کردند.
خبرگزاری رویترز نوشته است: »ده ها هزار ایرانی  
روز دوشنبه خیابان های تهران را برای تشییع فرمانده 
نیروی قدس ســپاه پاســداران انقلاب اسلامی مملو 
از جمعیت کردند و دختر ایشــان گفت که شــهادت 

او، "روزی ســیاه" را برای ایالات متحده آمریکا رقم 
خواهد زد.«

خبرگزاری رویترز نوشت: حجم جمعیت حاضران 
در تهران به اندازه جمعیتی بود که در ســال 1989 
برای تشییع پیکر بنیان گذار جمهوری اسلامی ایران، 
آیت الله روح الله خمینی در خیابان ها حضور پیدا کرده 

بودند.
این رسانه انگلیسی نوشت: تابوت های سردار ایران 
و »ابو مهدی المهندس«، جانشــین فرمانده الحشــد 
الشــعبی بالای سر جمعیتی که فریاد مرگ بر آمریکا 

سر می دادند دست به دست می شد.
شــبکه تلویزیونی »راپتلی« روســیه هم تصاویر 
حضــور میلیونی مردم را به صورت مســتقیم پخش 

کرد. مجری این شــبکه تلویزیونــی، گفت: میلیون ها 
نفر در خیابان ها برای وداع با ســردار سلیمانی حضور 

پیدا کرده اند.
شــبکه الجزیره هم نوشــت: همزمان با گسترش 
درخواســت ها برای انتقام بابت ترور سردار سلیمانی، 
ســیل عزاداران روانه خیابان های تهران شــدند. این 
رسانه نوشت: »در دمای بسیار سرد اوایل صبح، زنان 
ســیاه پوش در کنار مردانی که پرچم های مزین به نام 
امامان شیعه در دست داشتند به سمت پایین خیابان 

انقلاب راه پیمایی کردند.«
»درسا جباری«، خبرنگار الجزیره در تهران گفت: 
میلیون ها نفر برای ادای احترام و خداحافظی با سردار 
سلیمانی که او را »پدر ایران« می خوانند به خیابان ها 

آمدند.
خبرگزاری دویچه ولــه آلمان هم جمعیت حاضر در 
خیابان ها را »عظیم« عنوان کرد و در بخشی از این خبر 
نوشت که هدف ایران برای اخراج نیروهای آمریکایی از 

منطقه در عراق با حمایت پارلمان روبرو شد.
رســانه دولتی انگلیس، بی بی سی هم گزارش داد: 
»عــزاداران، خیابان های پایتخت ایران، تهران را برای 
تشییع پیکر فرمانده ترور شده ایران، سردار سلیمانی 
مملو از جمعیت کردند.« بی بی ســی نوشــته مردم با 
در دســت داشــتن عکس فرمانده ترور شــده ایران، 
گریه می کردند و شــعارهای مرگ بر آمریکا به گوش 

می رسید.


